
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від  29.04.2021 №  78- ОД   
 м. Бровари

Про перереєстрацію 
транспортного засобу

   На виконання рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 25.03.2021року №98-04-08 «Про затвердження 
передавальних актів та прийняття майна Требухівської сільської ради 
Броварського району Київської області та Княжицької сільської ради 
Броварського району Київської області у комунальну власність Броварської 
міської територіальної громади», керуючись пунктом  20 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Доручити начальнику управління забезпечення діяльності виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів Кузнєцову К.В. вчинити дії щодо державної перереєстрації  
автомобіля марки ЗАЗ, реєстраційний №АІ 9854 СІ, що перебував на балансі 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради - керуючого 
справами виконавчого комітету Ткачова Д.М. 

Міський голова Ігор САПОЖКО


